
Innovationskonsulent med fokus på partnerskaber

Vi søger en innovationskonsulent, som brænder for at skabe fremtidens sundhedsvæsen. Du skal
bl.a. styrke samarbejdet mellem forskning og innovation samt udvikle partnerskaber med
virksomheder og Health Innovation Aarhus. 
Du bliver en del af Koncern Sundhedsinnovation, som er en af de fælles stabe i Region Midtjylland,
der er placeret i Regionshuset Viborg. Koncern Sundhedsinnovation bidrager til at understøtte
hospitalerne og socialområdets innovationsaktiviteter. Herunder udvikling af støttesystemet for
sundhedsinnovation, porteføljeoverblik og koordinering af samarbejde med eksterne partnere.
Koncern Sundhedsinnovation har særligt fokus på at støtte de tværgående processer med højt
innovationspotentiale, hvor der er behov for støtte til behovsafdækning, udvikling og
implementering. 
Dine opgaver vil bl.a. inkludere:

Udvikling af partnerskabet Health Innovation Aarhus●

Matchmaking mellem klinik og virksomheder●

Udvikling af nye forretningsmodeller for offentlig-privat samarbejde●

Lede missionsorienterede innovationsprocesser●

Sikre samarbejde med interne og eksterne aktører●

Ad hoc-opgaver indenfor sundhedsinnovation●

Hvem mangler vi på holdet?
Vi søger en holdspiller med masser af god energi, som kan skabe relationer til eksterne partnere og
udvikle nye værdiskabende initiativer. Du skal både være i stand til at mobilisere kollegaer i
administrationen samt at være i dialog med klinikken. Derudover skal du trives med at arbejde i en
kompleks kontekst med mange fagligt stærke interessenter.
Vi søger en kandidat, der:

Har erfaring med og interesse for sundhedsinnovation●

Har stærke faciliteringskompetencer●

Erfaring med projektledelse●

Kan tænke kreativt, strategisk og visionært - men også praktisk●

Stærke relationelle kompetencer●

Kan arbejde både selvstændigt og som en del af et team●

Bidrager til arbejdsmiljøet med god energi●

Vi tilbyder:
Som vores nye kollega vil du blive tilknyttet Koncern Sundhedsinnovation, som er en del af
Kontoret for Koncern Bæredygtighed og Sundhedsinnovation. Vi er et kontor med 15 ansatte, som
er sammensat af mange forskellige fagligheder, der sammen skaber et miljø med høj psykologisk
tryghed, hvor nye idéer trives og støttes aktivt. Vi brænder for vores arbejde og prioriterer tid til
udvikling af samarbejde og teamspirit. 
Ansættelse
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. 
Du vil blive tilknyttet Koncern Sundhedsinnovation med arbejdsplads i Viborg. Ansættelse pr. 1/10-
2026.
Ansøgning
Send din ansøgning sammen med CV og eksamensbevis senest den 4. august 2026.
Samtaler forventes afholdt den 5. august 2026.
For yderligere information kan du kontakte Teamleder Jonas Flintegård på 6161 5360 eller
Kontorchef Pia Wiborg Astrup på telefon 2135 8845 i uge 31 (d. 27.-31. juli).
For yderligere information om Region Midtjylland besøg www.rm.dk.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk

https://www.rm.dk
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